UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT - TTBCXB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông,  ngày     tháng  11  năm 2022

V/v thông tin, tuyên truyền tiêm vắc xin phòng

COVID-19 trên địa bàn tỉnh

   Kính gửi:

- Các cơ quan báo chí của tỉnh;

- Cổng/trang thông tin điện tử các cơ quan, đơn vị;

- Trung tâm VHTT&TT các huyện, thành phố.

Thực hiện Chỉ thị số 22 –CT/TU ngày 28/10/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về đẩy mạnh tiêm vắc xin phòng COVID – 19 trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông

trên địa bàn tỉnh tiếp tục đẩy mạnh tuyên truyền lợi ích của tiêm vắc xin phòng

COVID -19, cụ thể như sau:

- Tuyên truyền, nâng cao ý thức, nhận thức của người dân và các cấp, các

ngành trong phòng, chống dịch. Chú trọng truyền thông những thành tựu, kết

quả đã đạt được của Đảng, Nhà nước, Nhân dân; đồng thời biểu dương, lan tỏa

các điển hình người tốt, việc tốt, những tấm gương hy sinh, cống hiến vì tính

mạng, sức khỏe người dân, nêu cao tinh thần đoàn kết, bản lĩnh, vượt qua khó

khăn, thách thức.

- Tuyên truyền nâng cao nhận thức của người dân về ý nghĩa, tầm quan

trọng, lợi ích của việc tiêm phòng vắc xin phòng COVID - 19 theo đúng chỉ đạo

của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ và Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống

dịch COVID-19 đảm bảo an toàn, hiệu quả, hoàn thành tỷ lệ bao phủ vắc xin

cho người dân trên địa bàn tỉnh. Tuyên truyền, vận động người dân chủ động

hoàn thành việc tiêm vắc xin cho bàn thân và các thành viên trong gia đình.

Với nội dung trên, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị quan

tâm triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Thắng

		2022-11-02T08:03:57+0700
	Hoàng Mạnh Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T08:48:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T08:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T08:48:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!